

MISHKA EXIM LIMITED

F14, First Floor, Cross River Mall, CBD Ground, Shahdara, Delhi -110032 CIN: L51909DL2014PLC270810 Email id:mishkaexim@gmail.com Contact No: 011 42111981

Date: 18th July, 2025

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street Mumbai-400001

BSE Scrip Code: 539220

<u>Sub: Furnishing Newspaper advertisement of Statement of Consolidated and Standalone</u> Unaudited Financial Results 30th June, 2025

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of Unaudited Financial Results of the Company for Quarter Ended on June 30th, 2025 published on Friday, July 18th, 2025 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) Newspaper.

Kindly take it on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully For Mishka Exim Limited

Varun Gupta (Director)

PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

ADITYA BIRLA CAPITAL LIMITED

Registered Office: Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat-362266 Branch Office: 2nd Floor, Vijaya Building, 17, Barakhamba Road, New Delhi -110001 APPENDIX- IV-A" [See proviso to rule 8 (6) Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Sale Notice For Sale of Immovable Property On account of the amalgamation between Aditya Birla Finance Ltd. and Aditya Birla Capital Ltd. vide the Scheme of Amalgamation dated 11.03.2024 duly recorded in the

Order passed by the National Company Law Tribunal - Ahmedabad on 24.03.2025, all SARFAESI actions initiated by Aditya Birla Finance Ltd. in relation to the mortgaged property mentioned in Schedule A below, stands transferred to Aditya Birla Capital Itd., the amalgamated company. E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read

with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (54 of 2002) Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) i.e., M/s Ravi Plastic, Through Proprietor; Mr. Ravi Kumar; Soni Mahipal Singh; having Loan A/c no. ABND_LAP000000826824 that the below described immovable property mortgaged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Aditya Birla Capital Limited, the mortgage property will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 25.08.25 for recovery of Rs. 50,77,557/- (Rupees Fifty Lakhs Seventhousand Five Hundred and Fifty-Seven Only), due as on date 08.07.2025 and further interest, and other expresses thereon till the date of realization of complete further interest and other expenses thereon till the date of realization of complete Outstanding amount due to the Secured Creditor from above stated Borrowers/co-

The Reserve Price will be Rs. 47,93,250/- (Rupees Forty-Seven Lakhs Ninety-Three Thousand Two Hundred and Fifty Only) for Property i.e., "Entire Ground Floor Without Roof/Terrace Rights, Part of Freehold Built-up Property Bearing No. 194, Area Measuring 60 sq. mtrs., in Pocket-9, Sector- 21, Situated in the Layout Plan of Residential Scheme Rohini, Delhi- 110086, fitted with all fittings and fixtures, with common rights of entrance, passage & staircase, with the proportionate freehold rights of the land underneath" and the Earnest Money Deposit will be Rs. 4,79,325/- (Rupees Four Lakhs Seventy Nine Thousand Three Hundred and Twenty Five Only).

Short description of the immovable property: All That Part & Parcel of Properties bearing no.: "Entire Ground Floor Without Roof/Terrace Rights, Part of Freehold Built-up

Property Bearing No. 194, Area Measuring 60 sq. mtrs., in Pocket-9, Sector- 21, Situated in the Layout Plan of Residential Scheme, Rohini, Delhi- 110086, fitted with all fittings and fixtures, with common rights of entrance, passage & staircase, with the proportionate freehold rights of the land underneath" For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e. https://abfl.adityabirlacapital.com/Pages/Individual/Properties-for-Auction-under-SARFAESI-Act.aspx or https://sarfaesi.auctiontiger.net

PLACE : Delhi, DATE : 18.07.2025 Authorised Officer, (Aditya Birla Capital Limited

FORM NO. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

. Notice is hereby given that in pursuance of Sub-Section (2) of Section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon, Haryana that BSM Apparels LLP, a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a Company limited by shares. 2. The Principal Objects of the Company are as follows:

a. To carry on in the name of the company or otherwise, the business of importerexporters. manufacturers traders, dealers, indenters, stockiest, jobbers, suppliers, whole sellers, designers. inventors or alike or alike of all kinds of fabrics, garments, clothes, apparels, including innerwear, shirts, trousers, pajamas, suits, coats, night gowns, socks, towels belts, laces, sweaters, stockings, kids wear, short pants, skirts, saris, frocks, caps, hats, cuff links, designer footwear, jeans, lehengas, wedding assembles, ethnic assembles, fancy dresses, cultural dresses, uniforms and dresses of all kinds in India or abroad.

b. To carry in the name of the company or otherwise the business of importer-exporters. manufacturers, traders, dealers, indenters, stockiest, jobbers, suppliers, whole sellers, designers, inventors or alike of all fashion accessories including rings, imitation jewelry, watches, sunglasses, bracelets, cufflinks, scarfs, bands, cosmetics, toiletries, body care products, soaps, shampoos, beauty products, in India or abroad. c. To run, establish, build, operate, let on lease or rent all kinds of retail and wholesale

outlets, fashion stores, beauty stores, chain stores, departmental stores, and to carry out fashion show, fashion events, fashion nights or such other related activities to give or abroad d. To act as import and export house and to perform all the functions and undertake all

activities connected therewith in connection with the business referred to above. 3. A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed Company may be inspected at the office at House No. 50, Sector-15A, Noida-201 301, Uttar

. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon. Haryana, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the Company at its registered office. Dated this 17th July, 2025

Anil Peshawari (Designated Partner) DPIN: 00218641

Meenakshi Peshawari (Designated Partner) DPIN: 00218688

FORM NO. URC-2 Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

Notice is hereby given that in pursuance of Sub-Section (2) of Section 366 of the

Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar 122 050, District Gurgaon, Haryana that Tanisha Automobiles LLP, a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a Company limited 2. The Principal Objects of the Company are as follows: a. To carry on the business as manufacturers, fabricators, assemblers, distributors traders, importers and exporters of automotive engine components of all types and

manufacture thereof, alloy springs, steel billets, flats and bars, presses and other engineering items and other related items for motor cars, motor trucks, buses, tractors agricultural equipment, vans, jeeps, lorries, motor launches motor cycles, cycles and vehicles and conveyances of all kinds. b. To carry on the business as manufacturers, and repairers of and dealers in all ground

descriptions including gaskets, air and oil filters and rubber automobile parts, fan belts,

rubber extruded parts, rubber channels, industrial belts, hoses, oil seals, automotive

and other gears, rims, transmission components, axle, universal joints, springs

leaves, head lamps, sealed beams, components, parts, spare parts, accessories and

fittings of all kinds for the said articles and things used in connection with the

support equipment, gears pinions, shaft axles cammany of all types and other

machinery components for automobile, engineering and other machines tools and other engineering products. c. To carry on the business of manufacturing auto parts, mechanical engineers, machinists, manufacturers, dealers, importers and exporters of all kinds of implement tools, generators, engines, tires, rubber goods, tubes, bodies, chassis, cammany carburetors, piston, piston rings, magnets, silencers, radiators, oil filter, sparking plugs, paraffin vaporizers, speedo-meters, self-starters gears, wheels, parts and accessories

of all kinds of vehicles. d. To carry on the business of steel furnace proprietors, founders, engineers, designers fabricators, converters, casters, molders, forgers, smelters, of automotive, electrical, electronic and other type of components assemblies, sub-assemblies, parts and

e. To act as representatives and agents for other automobiles companies all over the

A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed Company may be inspected at the office at House No. 50, Sector-15A, Noida-201 301, Uttal Pradesh

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon Harvana, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the Company at its registered office. Dated this 17th July, 2025

Anil Peshawari

DPIN: 00218641

FORM NO. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of

the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014] Notice is hereby given that in pursuance of Sub-Section (2) of Section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon, Harvana that Maitri Moulders LLP, a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a Company limited by shares.

a. To carry on in India or elsewhere the business to manufacture, fabricate, assemble, molders, alter, brand, convert, clean, prepare. packers, repackers, grade, import export, buy, sale, resale, and to act as agent, supplier, provider, collaborator, consignor, consultant, stockiest, distributor, trader, concessionaries, job work, and alter barter, remodel, equip handle, supply, representatives, manipulate, modify, market showroom owners, franchisers, produce, project, recondition or otherwise to deal in all shapes, sizes, varieties, characteristics, specifications, applications, description & capacities of systems, novelties, substitutes, households, kitchen, toys, ropes. gift articles, cultures, tailoring materials, monofilaments, pipes, furniture, baggage, hardware, sheets films whether rigid, semi rigid, flexible & profits, laminations etc. used in industries trade commerce, utilizes, hospitals.

b. To carry on India or elsewhere the business to manufacture, molders, produce, process, extruding, milling, treating, convert, commercialize, design, develop display, discover, mould, remodel, blow, extrude, draw, dye, equip, fitting, fabricate, manipulate, prepare. promote, remodel, service, supervise, service, supervise, supply import, export, buy, sell, turn to account and to act as agent, broker concessionaries, consultant, collaborator, consignor, job worker, export house or otherwise to deal in all shapes. sizes varieties, colours capacities, modalities, specifications, descriptions& applications of pipes, tubes, casing hollows, blanks and sections coated & uncoated pipes & tubes, bags.

3. A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed Company may be inspected at the office at House No. 50, Sector-15A, Noida-201 301, Uttar

. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate thei objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon Haryana, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the Company at its registered office.

Anil Peshawari (Designated Partner) DPIN: 00218641

Meenakshi Peshawari (Designated Partner) DPIN: 00218688

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

. Notice is hereby given that in pursuance of Sub-Section (2) of Section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar 122 050, District Gurgaon, Haryana that Kasturi Commotrade LLP, a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a Company limited

a. To carry on the business as buyers, sellers, traders, merchants, indenters, marketing, brokers and sub brokers agents, commission agents, packers, stockiest, advisors of all kinds of industrial tools, equipment and machineries, rubberized leather and leather goods, leather garments, iron, stitching wires, rod, other M.S., G.I., iron materials and every other type of iron and steel material, aluminum, minerals ferrous and non-ferrous metals, tea coffee developers and construction, jute products, packing materials, chemicals paints, industrial gases, edible and non-edible oils, sea food, wires, netting wires, mustard oil sugar, marine products, hospital equipment, engineering goods and equipment, office computer accessories, oil and lubricants, industrial chain, soaps and detergents, cosmetic jewelry, processed and packed goods and automobile parts all

b. To carry on the operation in India or elsewhere as traders, suppliers, processors importers, exporters, distributors, dealers and stockiest in all sorts of merchandise.

c. To do all or any of the above things either as principals, agents, trustees, contractors or sub-contractors, trustees or otherwise.

may be inspected at the office at 311/18, 311/45, Kamla Nehru Marg Chowk, Lucknow-226 003. Uttar Pradesh. . Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their

Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon, Haryana, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the Company at its registered office. Dated this 17th July, 2025 Sd/-Sd/-

Rahul Narain Agarwal (Designated Partner)

Vinod Kumar Agarwal (Designated Partner) DPIN: 01099747

Sarita Rani Agarwal (Designated Partner) DPIN: 07568854

AU SMALL FINANCE BANK LIMITED (A SCHEDULED COMMERCIAL BANK) Regd. Office: - 19-A, Dhuleswar Garden, Ajmer Road, Jaipur-302001, CIN L36911RJ1996PLC011381

APPENDIX IV [SEE RULE 8(I) POSSESSION NOTICE]

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002^a and in exercise of Powers conferred under Section 13 read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice dated 25/04/2025 vide Ref. No. CB/SAR/13-2/AGR/APR-2025/10 Loan Account No. 2406245559761614 calling upon the Borrower/Guarantors /Mortgagors M/S. SUMITRA ENTERPRISES THROUGH IT'S PROPRIETOR MR. RACHIT GOEL (Borrower), MR. RACHIT GOEL S/O MR. ARUN GOEL (Guarantor), MRS. VISHALIKA GOEL W/O MR. RACHIT GOEL (Guarantor/Mortgagor) to repay the amount mentioned in the notice being is for loan Account No. 2406245559761614 Rs. 1,08,74,026/- (Rupees One Crore Eight

this 15th day of July of the year 2025.

the Act, in respect of time available to redeem the secured assets"

or loan Account No. 2406245559761614 Rs. 1,11,50,769/- (Rupees One Crore

All That Part and Parcel of Residential Property, Bearing No. 2137, Built on Land

Area Measuring 71.11 Sq. Yards, Built on Portion of Old Plot No. 30, Falling Under Khasra No. 263, Situated at Narela, Delhi. Owned By Mrs. Vishalika Goel. Bounded as Under: -

East: Others Property (Remaining Portion) North: Others Property

South: Others Property

Date: 15. July.2025

Authorised Officer Au Small Finance Bank Limited

Sale NOTICE Near Balaji Banquet Hall, Cheenpur, (For Immovable Property) सिंडिकेट Syndicate Haldwani, Email: recrohld@canarabank.com SALE NOTICE OF IMMOVABLE PROPERTIES THROUGH E-AUCTION UNDER RULES 8(6) & (9) OF THE SECURITY

INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002

Notice is hereby given to the effect that the immovable properties described herein, taken Symbolic possession under the provisions of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and Security Interest (Enforcement) Rules 2002, will be sold through e-auction on the following terms & conditions. E-auction arranged by the service provider M/S PSB ALLIANCE (BAANKNET), through the website: https://BAANKNET.com//. through different lots. The details E-Auction also available https://BAANKNET.com//., last date of executing EMD 04/08/2025 Date and time of E-auction: 05/08/2025 between 11:00 PM to 12:00 PM (with auto extension of 05 minutes)

- 1	Lot No.	Borrowers/Guarantors Mortgagors	Brief Description of Property/ies	as per Demand Notice / As on Date	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)
		Borrower: M/s Avantika Bar & Restaurant, Proprietor: Sh. Shyam Singh Baneshi,	EMT of Residential building in the Name of Sh. Shyam Singh Baneshi, 1 Nali, 1 Mutthi 212.50 Sq.	Rs. 29,18,328.11 (Twenty Nine lakh	Rs.49,50,000.00
1		Address: Bagwali Phokhar, Dwarahat,	Meter non Agricultural land, Plot No. 569M area	Èighteen Thousand	(EMD)
ı		Almana 262650 Drammiatar/Mantagan Ch	0.005 hectare, plot No. 577 M, area 0.008 hectare & Plot No. 578 M area 0.008 hectare, Total Land	Three hundred twenty Eight and Eleven	Rs.4,95,000/-
1		Singh Baneshi, R/o - Village Hat Basauli,	0.021 Hectare of Khataurii Khata No. 125(basaran	paise) + interest and	Nature of Possession
l	ļ	Sera P.O. Bagwaliphokhar, Almora-263621.	No.567),now numbered as khata No.13(Basarah No. 567) Situated at Village Rawalsera, Revenue		Physical
1			okhar, Almora Uttarakhand. Boundaries:- East-		Distt. Nainital
1		Shop of jeevan Ram.	hankar Datt, North- Plot of Ramesh Singh, South-	Contact Mob. N	

Shop of jeevan Ram.

Almora, Dist. Almora, Uttarakhand-263601.

Name & Address of

2. Borrower & Mortgagor: Shri Chandan Residential Building at Khata No. 000057, Khet Ram S/o Shri Dev Ram, R/o- Mouza Mall, No. 6801 situated at Mauja Mall, Patti Patti Khasparja, Patwari Circle Devi, Tehsil Khasparja, Patwari circle Devli, Tehsil Almora Almora, Distt. Almora Uttarakhand-263601, standing in the Name of Mr. Chandan Ram S/o Guarantor: 1. Sh. Diwan Ram S/o Ram Dev Ram having extent limited up to 50 square Lal, R/o- Talla Danya Dharanaula, Almora meters. Boundaries:- North- Property of Uttarakhand-263601, 2. Sh. Kripal Ram S/o Upreti, South- Rasta then property of sh. G.S. Bhim Ram, R/o Vill. Bakh Po Almora, Tehsil Adhikari, East-Rasta then property of Sh. G.S.

Rs. 31,26,053.96 (Thirty one lakh Twenty Six Thousand Fifty Three and Ninety Six paise) + Interest and Charges thereon

Total Liabilities

Rs.8.33.000.00 (E M D) Rs. 83,300/-Nature of Possession

Reserve Price

Physical

Branch: Almora Distt. Almora Contact Mob. No. 7838344544

Account Number for EMD deposit: IFSC-CNRB0008308, A/C NO-209272434, Canara Bank, Regional Office Haldwani The Property Will Be Sold In "as Is Where Is And As Is What Is" Basis Including Encumbrances, If Any. There Is No Encumbrance to the knowledge of the Bank. For Detail Term And Condition Of Sale, Please Refer To The Link Provided In: To The Knowledge Of The https://BANKNET.com//. www.canarabank.com In Also Prospective Bidders May Contact Concern Branch or The Authorized Officer Phone

No. 9151067145. The Borrower/guarantors/mortgagor Are Here By Notified To Pay The Sum As Mentioned Above Along With Up To Date Interest And Ancillary Expenses Before The Date Of Auction, Failing Which The Property Will Be Auctioned/ Sold And Balance Dues, If Any Will Be

Adhikari, West-Property of P.C. Tiwari.

Recovered With Interest And Cost. M/s PSB Alliance (BAANKNET). E Mail: support.BAANKNET@psballiance.com. Date: 18.07.2025 **Authorized Officer, Canara Bank**

Place - Haldwani

FORM NO. URC-2

 $Advertisement\ giving\ notice\ about\ registration\ under\ Part\ I\ of\ Chapter\ XXI\ of\ the\ Act$ [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

Notice is hereby given that in pursuance of Sub-Section (2) of Section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122 050, District Gurgaon, Haryana that Tokyo Fashion LLP, a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a Company limited by shares. The Principal Objects of the Company are as follows:

a. To carry on the business of manufacturers, designers, fabricators, buyers, sellers importers, exporters, consultants, distributors, brokers, stockiest, wholesale and retail dealers in all kinds of readymade garments, fashion garments, fabrics, textiles, wearing apparels, hosiery goods, dress materials for men, women and children including shirts, bush shirts, pants an trousers, jackets, jeans, ladies dresses uniforms sweaters and accessories used in above products. b. To carry on the business of designers, manufacturers, buyers, sellers, importers,

exporters, traders, agents and dealers in all kinds of garment accessories such as faces, batches, muniffs, elastics, zips and other garment accessories.

3. A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed Company may be inspected at the office at House No. 50, Sector-15A, Noida-201 301, Uttar

Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector-5, IMT Manesar-122050, District Gurgaon, Haryana, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the Company at its registered office.

Anil Peshawari (Designated Partner)

Dated this 17th July, 2025

(Designated Partner) DPIN: 00218688 DPIN: 00218641

PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

ADITYA BIRLA CAPITAL LIMITED **Registered Office :** Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat-362266

Branch Office: 2nd Floor, Vijaya Building, 17, Barakhamba Road, New Delhi -110001 APPENDIX- IV-A"[See proviso to rule 9(1) Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Sale Notice For Sale of Immovable Property

On account of the amalgamation between Aditya Birla Finance Ltd. and Aditya Birla Capital Ltd vide the Scheme of Amalgamation dated 11.03.2024 duly recorded in the Order passed by the

National Company Law Tribunal - Ahmedabad on 24.03.2025, all SARFAESI actions initiated by

Aditya Birla Finance Ltd. in relation to the mortgaged property mentioned in Schedule A below

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction

stands transferred to Aditya Birla Capital Itd., the amalgamated company.

of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (54 of 2002) Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) i.e. Mr. Parminder S Sehrawat, Mr. Devender Singh, Mrs. Ekta Sehrawat, M/s New India Solutions, Through Proprietor, M/s Global Electricals, Through Partners, Mr. Yujvender Singh having Loan A/c no. ABFLND_LAP0000043416 and ABFLND_LAP0000102873 that the below described immovable property mortgaged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Aditya Birla Capital Limited, the mortgage property will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 05.08.2025 for recovery of Rs. 84,45,851/- (Rupees Eighty-Four Lakhs Forty-Five Thousand Eight Hundred and Fifty-One Only) due as on 15.07.25 and further interest and other expenses thereon till the date of realization of complete Outstanding amount due to the

Secured Creditor from above stated Borrowers/co-Borrowers. The Reserve Price will be Rs.

75,25,522/- (Rupees Seventy-Five Lakhs Twenty-Five Thousand Five Hundred and Twenty-

Two Only) for Property. i.e. "Shop/Unit No.41A and 41B, Ground Floor, Eros Metro Mall, Plot

Sector-14 Dwarka City Centre, New Delhi-110075" and the Earnest Money Deposit will be

Rs. 7,52,553/- (Rupees Seven Lakhs Fifty-Two Thousand Five Hundred and Fifty Three Only). SCHEDULE A - Short description of the immovable property All That Part & Parcel of Properties bearing no.: "Shop/Unit No.41A and 41B, Ground Floor, Eros Metro Mall, Plot No.8, Sector-14 Dwarka City Centre, New Delhi-110075" For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e. https://abfl.adityabirlacapital.com/Pages/Individual/Properties-for-Auction under-SARFAESI-Act.aspx or https://sarfaesi.auctiontiger.net

PLACE: Delhi, DATE: 18.07.2025 Authorised Officer, (Aditya Birla Capital Limited)

MISHKA EXIM LIMITED

CIN L51909DL2014PLC270810

Sd/-

Meenakshi Peshawari

Rgd. Off. F-14, First Floor, Cross River Mall, CBD Ground, Shahdara New Delhi-110032, email: mishkaexim@gmail.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

SI.	Particulars		Standalor	ie		Consolidated	
No.		Quarter Ended 30.06.2025 (Unaudited)	Year Ended 30.06.2024 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)
1	Total Income from operations	217.65	146.37	497.42	217.65	146.37	503.84
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before Exceptional Items	23.80	8.25	42.50	24.62	7.64	44.70
3	Net Profit/(Loss) Before Tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	23.80	8.25	42.50	24.62	7.64	44.70
4	Net Profit/(Loss) after Tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	17.81	5.27	31.39	18.23	3.53	33.54
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [comprising of Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	17.81	5.27	35.72	18.23	3.53	42.11
6	Paid - up Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	1,445.00	1,445.00	1,445.00	1,445.00	1,445.00	1,445.00
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as per the audited balance sheet			365.28			758.83
8	Earning per Equity Share (FV Rs.10/-per share) (not annualised)				0	05	
	a) Basic	0.12	0.04	0.22	0.13	0.02	0.23
	b) Diluted	0.12	0.04	0.22	0.13	0.02	0.23

Place : Delhi

Dated: 17/07/2025

The above is an extract of detailed format of Quarterly Unaudited financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the website of BSE Limited(www.bseindia.com)and on the company's website(www.mishkaexim.com)

> For MISHKA EXIM LIMITED **RAJNEESH GUPTA** (MANAGING DIRECTOR) DIN No.00132141

> > 07-07-2025

(Rs. In Lakhs, except per share data)

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED
Regd. Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao TATA Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 CIN No.: U67190MH2008PLC187552

DEMAND NOTICE Inder Section 13 [2] of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Secutifi Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules"). Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance

Limited (TCHFL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notice dated below under Section 13(2) of the Act, calling upon the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referred to "Obligors")/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) listed hereunder, to pay the amount mentioned in the respective Demand Notice, within 60 days from the date of the respective Notice, as per details given below. Copies of the said Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned, and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours.

In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s) /Legal Heir(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice/s, the amount indicated herein below against their respective names, together with further interest as detailed below from the respective dates mentioned below In column (d) till the date of payment and / or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, if any, executed by the said Obligor(s). As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively. Name of Obligor(s)/Legal Total Outstanding Due Date of Demand

Account No.	Heir(s) Legal Representative(s)	Rs. as on below Dates	Notice & NPA Date
TCHHL035 000010034 6395 & TCHIN035 000010034 9656	Mrs Mahima Sharma	As on 07/07/2025, an amount of Rs. 4,25,674 /- (Rupees Four Lakh Twenty Five Thousand Six Hundred Seventy Four Only) is due and payable by you under the loan account TCHHL0350000100346395 and an amount of Rs. 72,281/- (Rupees Seventy Two Thousand Two Hundred Eighty One Only) is due and payable under the loan account no TCHIN0350000100349656 by you i.e. totaling to Rs. 4,97,955 /- (Rupees Four Lakh Ninety Seven	07-07-2025 & 02.07-2025

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties: All Piece & Parcels Of: Flat No. A5/12/AF87/1205, on 10TH Floor, Type-D. Tower-A5, Carpet Area 466.199 Sq. Ft. and Balcony Area of Flat 100 100Sq. Ft. in project Vashisth Heights situated at Sector 87, Greater Faridabad, Haryana with all common amenities mentioned in Allotment Letter. TCHHL072 Mr. Raju (Borrower) 07-07-2025 As on 07/07/2025, an amount of

Thousand Nine Hundred

Fifty Five Only)

7185 & CHIN072 00010028 3724	& Mrs. Pooja (Co-Borrower)	Rs. 37,11,866 /- (Rupees Thirty Seven Lakh Eleven Thousand Eight Hundred Sixty Six Only) is due and payable by you under the loan account TCHHL07200 00100277185 and an amount of Rs. 1,60,501/- (Rupees One Lakh Sixty Thousand Five Hundred One Only) is due and payable under the loan account No. TCHIN0720000100283724 by you i.e. totaling to Rs. 38,72,367/- (Rupees Thirty Eight Lakh Seventy Two Thousand Three Hundred Sixty Seven Only)	04.07.202
---------------------------------------	-------------------------------	--	-----------

All Piece & Parcels Of: DDA Built-Up Freehold Flat Bearing No.06 on second Floor, under MIG Category, area measuring 79.60 Sq. Mtrs., in pocket-4, Sector-A-9, situated in the layout plan of Narela residential scheme, Narela, Delhi-110040 with all common amenities mentioned in Sale Deed. TCHHL035 Mr. Dinesh Kumar As on 07/07/2025, an amount of

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties:

35	Raut (Borrower) & Mrs. Rashmi Rekha Rout (Co-Borrower)	Rs. 15,33,369/- (Rupees Fifteen Lakh Thirty Three Thousand Three Hundred Sixty Nine Only) is due and payable by you under the loan account TCHHL03590 00100272723 and an amount of Rs. 1,05,854/- (Rupees One Lakh Five Thousand Eight Hundred Fifty Four Only) is due and payable under the loan account no TCHIN03590001 00274514 by you i.e. totaling to Rs. 16,39,223/- (Rupees Sixteen Lakh	04.07.20
----	---	--	----------

Twenty Three Only)

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties: All Piece & Parcels Of: Residential Flat no-FF-02, First Floor (Front RHS), MIG, without roof right, area admeasuring 500 sqr feet i.e. 46.45 Sqr Mtr., built-up on the plot no. A-90, Block-A, comprised in Khasra No. 348 situated in residential colony known as Rail Vihar, Village Sadullabad, Pargana & Tehsil Loni District Ghaziabad, Uttar Pradesh-201130. With all common amenities mentioned in Sale Deed. Boundaries: East: Plot No. A-89, West: Plot No A-91/LHS Unit, North: Other Property/Bavk side unit, South: Road 30 feet wide.

TCHHL035 Mr. Satish Kumar As on 07/07/2025, an amount of 100010010 | Malakar (Borrower) Rs. 22,05,067/- (Rupees Twenty Two 5943 & & Mrs. Sunita Devi Lakh Five Thousand Sixty Seven Only) 04.07.2025 TCHHL035 (Co-Borrower) is due and payable by you under

100010010 Loan Account No. TCHHL0351000 5781 & 1001 05781 and an amount of TCHIN035 Rs. 22,47,895/- (Rupees Twenty Two 100010010 Lakh Forty Seven Thousand Eight 8532 & Hundred Ninety Five Only) is due and TCHIN035 payable by you under Loan Account 100010010 No. TCHHL0351000 100105943 and an amount of Rs. 83,565/- (Rupees Eighty Three Thousand Five Hundred

Sixty Five Only) is due and payable by you under Loan Account No. TCHIN035100010 0108542 and an amount of Rs. 83,572 /- (Rupees Eighty Three Thousand Five Hundred Seventy Two Only) is due and payable by you under Loan Account No. TCHIN0351000 100108532 i.e. totaling to Rs. 46,20,099/- (Rupees Forty Six Lakh Twenty Thousand Ninety Nine Only)

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties: All piece & parcels of Freehold DDA Built UP Flat No. 1158, on Forth Floor Under LIG Category area, admeasuring 42 Sqr Mtr, in pocket GH-4, sector 28, **situated** at Rohini Residential Scheme, Rohini Delhi, with all common amenities mentioned in Sale Deed. TCHHL035 Mr. Harman Singh 08-07-2025 As on 08/07/2025, an amount of

100010014 (Borrower)

100010014

5438

4977 & & Mrs. Monika

TCHIN035 (Co-Borrower)

you under Loan Account No. TCHHL03510 00100144977 and an amount of Rs. 74,461/- (Rupees Seventy Four Thousand Four Hundred Sixty One Only) is due and payable by you under Loan Account No. TCHIN035100 0100145438 i.e. totaling to Rs. 26,28,673/- (Rupees Twenty Six Lakh Twenty Eight Thousand Six Hundred Seventy Three Only) Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties:

Rs. 25,54,212/- (Rupees Twenty Five

Twelve Only) is due and payable by

Lakh Fifty Four Thousand Two Hundred 04.07.2025

All that Piece & Parcels of Entire Second Floor (Without Roof Rights) of Freehold Residential Property builtup on Plot No. 53, Admeasuring 48 Sq. Mtrs., Situated at Rohin Residentail Scheme, Pocket - 10, Sector 20, Rohini, North West Delhi, Delhi 110086 with all common amenities mentioend in Sale Deed. Boundries: East: Service Lane, West: Entry, North: Plot No. 54, South: Plot No. 52. TCHHL035 Mr. Yash As on 09/07/2025, an amount of 09-07-2025

900010028 (Borrower) & 04.07.2025 Rs. 26,33,197/- (Rupees Twenty Six 8580 & & Mrs. Shobha Lakh Thirty Three Thousand One TCHIN035 (Co-Borrower) | Hundred Ninety Seven Only) is due and 900010029 payable by you under the loan 4061 account TCHHL0359000100288580 and an amount of Rs. 1,75,268 /-(Rupees One Lakh Seventy Five Thousand Two Hundred Sixty Eight Only) is due and payable under the loan account no TCHIN0359000100294061 by you i.e. totaling to Rs. 28,08,465/-(Rupees Twenty Eight Lakh Eight

Thousand Four Hundred Sixty Five Only) Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties: All Piece & Parcels Of: Built Up Upper Ground Floor Front Side LHS, without roof/ terrace right area measuring 60 Sgr Yrds i.e. (50.17 sq Mtr) out of total area measuring 203 sq yrds e. (169.73 Sqr. Mtr) Built-up on Property Bearing plot no. E-10 (i.e. 169.73 Sq Mtr), out of Khasra No.21/4, situated in the revenue state of village matiala, Delhi State Delhi area abadi Known as colony Nanhey Park Uttam Nagar New Delhi-110059 with all common amenities mentioned in Sale Deed, Boundaries: East: Flat Front RHS/Plot No. E-11A, West; Plot No. E-9A, North; Back LHS Flat/Others Property, South; Road 20 Feet Wide.

Mr. Shailender Kumar | As on 11/07/2025, an amount of & 08.07.2025 Jain (Borrower) Rs. 47,49,489/- (Rupees Forty & Mrs. Reshma Jain Seven Lakh Forty Nine Thousand (Co-Borrower) Four Hundred Eighty Nine Only)

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties: All that Piece & Parcels of 03BHK Residential Flat bearing No. 392, Having Super Builtup Area Admeasuring 1951.33 Sq. Ft., Situated in the building known as Bhagwati CO.OP G/H Society Ltd., Plot No. 1A, Sector 22, Dwarka, New Delhi - 110075.

with further interest, additional Interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notices dated mentioned above, incidental expenses, costs charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fail to make payment to TCHFL as aforesaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/ Immovable Property(ies) under Section 13(4) of the said

Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said Obligor(s)/Legal Heir(s). Legal Representative(s) as to the costs and consequences. The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property(ies), whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of TCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the

For TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED

epaper.financialexpress.com

2723 &

TCHIN03

9000100

07-07-2025

Thirty Nine Thousand Two Hundred

DATE :- 18-07-2025,

PLACE :- DELHI New Delhi

Sd/- Authorised Officer

. The Principal Objects of the Company are as follows:

Dated this 17th July, 2025

FORM NO. URC-2

2. The Principal Objects of the Company are as follows:

types of electric and electronics components and all types of readymade garments

otherwise and either alone or in conjunction with other and either by or through agents, 3. A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed Company

objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of

DPIN: 01099745

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the AU Small Finance Bank Limited A Scheduled Commercial Bank under the "Securitization and Lakh Seventy Four Thousand Twenty-Six Only) as on 24-04-2025 aggregating total due (which includes principal, interest, penalties and all other charges) with further nterest and charges until payment in full within 60 days from the date of notice/date

The borrower/ mortgagor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/ mortgagor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on

The borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of

The borrower/Guarantor/ mortgagors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the AU Small Finance Bank Limited for an amount of

Eleven Lakh Fifty Thousand Seven Hundred Sixty-Nine Only) as on 07 July 2025 and further interest & expenses thereon until full payment. DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

West: Road

Place: Delhi Regional Office, Haldwani Kusumkhera, केनरा बैंक Canara Bank 📣

Sd/-

Meenakshi Peshawari

(Designated Partner)

DPIN: 00218688

प्रपत्र संख्या यूआरसी —2 अधिनियम के अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत पंजीकरण की सूचना देने वाला विज्ञापन कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(ख) और कंपनी (पंजीकरण हेतु प्राधिकृत) नियम, 2014 के नियम 4(1) के अनुसार]

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप–धारा (2) व अनुसरण में, इसके पंद्रह दिन बाद परन्तु इसके बाद तीस दिन की अवधि समाप्त होने से पूर्व, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या 6,7,8 सेक्टर-5, आईएमटी मानेसर-122050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को एक आवेदन प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है कि **टोक्यो फैशन एलएलपी**, एक एलएलपी, कंपनी अधिनियम, 2013 वे अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत शेयरों द्वारा सीमित कंपनी के रूप में पंजीकृत की जाए। कंपनी के मुख्य उद्देश्य इस प्रकार हैं:

p. सभी प्रकार के रेडीमेड परिधानों, फैशन परिधानों, कपड़ों, वस्त्रों,पहनने के परिधानों, होजरी के सामान पुरुषों, महिलाओं और बच्चों के लिए ड्रेस सामग्री जिसमें शर्ट, बुशशर्ट, पैंट और ट्राउजर, जैकेट जींस, महिलाओं के कपड़े, यूनिफॉर्म, स्वेटर और उपरोक्त उत्पादों में प्रयुक्त सहायक उपकरण शामिल हैं, के निर्माताओं, डिजाइनरों, फैब्रिकेटर, क्रेता, विक्रेता, आयातकर्ता, निर्यातक, सलाहकार, वितरक दलाल, स्टॉकिस्ट, थोक और खुदरा डीलरों का व्यवसाय चलाना।

. सभी प्रकार के परिधान सहायक उपकरण जैसे फेस, बैच, मूनिफ, इलास्टिक, जिप और अन्य परिधान सहायक उपकरण के डिजाइनरों, निर्माताओं, क्रेता, विक्रेता, आयातक, निर्यातक, व्यापारियों, एजेंटे

प्रस्तावित कंपनी के मसौदा ज्ञापन और संस्था के नियमों की एक प्रति का निरीक्षण मकान संख्य

50. सेक्टर-15ए. नोएडा-201301. उत्तर प्रदेश स्थित कार्यालय में किया जा सकता है। एतद्दवारा सूचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति इस सूचन के प्रकाशन की तिथि से इक्कीस दिनों के भीतर केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या 6,7,8, सेक्टर-5, आईएमटी मानेसर-122050, जिल गुडगांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को लिखित रूप में अपनी आपत्ति प्रस्तुत कर सकता है, जिसकी एक प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को भी भेजी जाएगी।

हस्ताक्षरकर्ता / — अनिल पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218641

दिनांक 17 जुलाई, 2025

हस्ताक्षरकर्ता / — मीनाक्षी पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218688

प्रपत्र सं.यूआरसी–2

अधिनियम के अध्याय–XXI के भाग I के तहत पंजीकरण के बारे में नोटिस देने वाला विज्ञापन [कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374 (बी) और कंपनी (पंजीकरण के लिए अधिकृत) नियम, 2014 के नियम 4(1) के अनुवर्ती।

एतदद्वारा सचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप-धारा (2) व अनुसरण में, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट मामलों के संस्थान (आईआईसीए) प्लॉट नंबर 6,7,8, सेक्टर –5, आईएमटी मानेसर 122 050, जिला गुड़गांव, हरियाणा स्थित रजिस्ट्रार को एक आवेदन पंद्रह दिनों के बाद लेकिन तीस दिनों की समाप्ति से पहले किया जाना प्रस्तावित है कि यूफिल फार्मास्युटिकल्स एलएलपी, एक एलएलपी को कंपनी अधिनियम, 2013 के अध्याय XXI के भाग I के तहत शेयरों द्वारा लिमिटेड कंपनी के रूप में पंजीकृत किया जा सकता है। कंपनी के प्रमुख उद्देश्य इस प्रकार हैं:-

क. भारत में या अन्यत्र व्यापार, वाणिज्य, उपयोग, अस्पतालों में उपयोग की जाने वाली नवीनता, विकल्प घरों, रसोई, खिलौने, रस्सियों, उपहार लेख, संस्कृतियों, सिलाई सामग्री, मोनोफिलामेंट, पाइप, फर्नीचर सामान, हार्डवेयर, शीट फिल्में चाहे कठोर, अर्ध कठोर, लचीली और लाभ, लेमिनेशन आदि उद्योग प्रणालियों की विनिर्माण, निर्माण, संयोजन, मोल्डिंग, परिवर्तन, ब्रांडिंग, रूपांतरण, सफाई, तैयारी पैकर्स, रीपैकर्स, ग्रेडिंग, आयात, निर्यात, खरीद, बिक्री, पुनर्विक्रय और एजेंट, आपूर्तिकर्ता, प्रदात सहयोगी, प्रेषक, सलाहकार, स्टॉकिस्ट, वितरक, व्यापारी, रियायतदाता, जॉब वर्क के रूप में कार करना और वस्तु विनिमय में परिवर्तन, पुनःमॉडलिंग, सुसज्जित करना, संभालना, आपूर्ति, प्रतिनिधित्व हेरफेर, संशोधन, विपणन, शोरूम मालिक, फ्रेंचाइजर, उत्पादन, परियोजना, पुनर्परिभाषित करना य अन्यथा सभी आकार, माप, किस्मों, विशेषताओं, विनिर्देशों, अनुप्रयोगों, विवरण और क्षमताओं व्यवसार

ख. भारत या अन्यत्र पाइप, ट्यूब, आवरण खोखले, रिक्त स्थान और अनुभाग लेपित और अनकोटेड पाइप और ट्युब, बैग का विनिर्माण, मोल्डिंग, उत्पादन, प्रक्रिया, एक्सट्रजन, मिलिंग, उपचार, रूपांतरण व्यावसायीकरण, डिजाइन, विकास, प्रदर्शन, खोज, मोल्डिंग, रीमॉडेलिंग, फूंकना,एक्सट्रूजन, ड्रा, रंगाई सुसज्जित, फिटिंग, निर्माण, हेरफेर, तैयारी, प्रचार, रीमॉडेलिंग, सेवा, पर्यवेक्षण, सेवा, पर्यवेक्षण, आपूर्ति आयात, निर्यात, खरीद, बिक्री, खाते में बदलने और सभी आकारों, किरमों, रंगों, क्षमताओं, तौर–तरीक ों, विनिर्देशों, विवरणों और अनुप्रयोगों में सौदा करने के लिए एजेंट, दलाल, रियायती, सलाहकार सहयोगी, प्रेषक, जॉब वर्कर, निर्यात घरानों या अन्यथा के रूप में कार्य करने के लिए व्यापार करना प्रस्तावित कंपनी के ड्राफ्ट मेमोरेंडम और आर्टिकल्स ऑफ एसोसिएशन की एक कॉपी का निरीक्षण

कार्यालय— मकान नंबर 50, सेक्टर—15ए, नोएडा—201301, उत्तर प्रदेश में किया जा सकता है। एतद्दवारा नोटिस दिया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति. रजिस्टार केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ कॉरपोरेट अफेयर्स (आईआईसीए), प्लॉट नंबर ६,७,८, सेक्टर ५, आईएमटी, मानेसर, जिला गुड़गांव (हरियाणा), पिन कोड–122050 में और कंपर्न को उसके पंजीकृत कार्यालय में एक प्रति के साथ इस नोटिस के प्रकाशन से इक्कीस दिनों के भीतर, लिखित रूप में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है।

दिनांक 17 जुलाई, 2025

हस्ता ./-अनिल पेशावरी मीनाक्षी पेशावरी (नामित भागीदार) (नामित भागीदार) डीपीआईएन : 00218641 डीपीआईएन: 00218688

फॉर्म नं. यूआरसी–2 अधिनियम के अध्याय—XXI के भाग I के तहत पैजीकरण के बारे में नोटिस देने वाला विज्ञापन [कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374 (बी) और कंपनी (पंजीकरण के लिए अधिकृत)

नियम, 2014 के नियम 4(1) के अनुवर्ती] एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप–धारा (2) व अनुसरण में, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट मामलों के संस्थान (आईआईसीए) प्लॉट नंबर 6,7,8, सेक्टर -5, आईएमटी मानेसर 122 050, जिला गुड़गांव, हरियाणा स्थित रजिस्ट्रा को एक आवेदन पंद्रह दिनों के बाद लेकिन तीस दिनों की समाप्ति से पहले किया जाना प्रस्तावित है कि यूफिल फार्मास्युटिकल्स एलएलपी, एक एलएलपी को कंपनी अधिनियम, 2013 के अध्याय XXI

के भाग I के तहत शेयरों द्वारा लिमिटेड कंपनी के रूप में पंजीकृत किया जा सकता है। कंपनी के प्रमुख उद्देश्य इस प्रकार हैं:-. फार्मास्यूटिकल्स, बिचौलियों, दवाओं, आवश्यक तेलों, सोलेट्स, ओलियोरेसिन, हर्बल अर्क औ औषधीय यौगिकों, स्वादों और सुगंधित यौगिकों और उनके बिचौलियों तथा उनके उप-उत्पादों और उनसे बनने वाले उत्पादों में निर्माता, सूत्रकार, प्रसंस्करणकर्ता, आसवक, परिशोधक, बाजार, आयातक

निर्यातक, क्रेता, विक्रेता, स्टॉकिस्ट, एजेंट और डीलर के रूप में व्यवसाय करना।

ब. सभी प्रकार की दवाओं, औषधि, औषधि मध्यस्थों, थोक दवाओं, उपचारों, हेयर टॉनिक, कीटाणूनाशक कीटनाशकों, बॉडी टॉनिक, कैप्सूल, अस्पताल की औषधीय आवश्यकताओं, दर्द निवारक, खनिज तेलं और अन्य सभी फार्मास्यूटिकल, औषधीय और जैविक तैयारियों, सीरा, मालिकाना दवाओं, टीकों संबंधित वस्तुओं और सभी प्रकार के स्रोतों, सामग्रियों, अवयवों, मिश्रणों, व्यूत्पन्नों और यौगिकों और सभी प्रकार के उत्पादों, जिनमें से कोई भी पूर्वोक्त में से एक घटक है या जिनके उत्पादन में पूर्वोक्त में से किसी का उपयोग किया जाता है, के निर्माता, उत्पादक, प्रोसेसर, मिक्सर, रिफाइनर, फॉर्मूलेटर, बिक्री, खरीद, आयात, निर्यात, पैकेट, वितरक, प्रचारक के रूप में व्यवसाय करना।

दवाइयों, मेडिसिनल, औषधियों, फिनाइल, जड़ी-बूटियों और अस्पताल औषधीय आवश्यकताओं व अन्य प्रकार के क्षेत्र में केमिस्ट, ड्रगिस्ट, ड्राईसाल्टर, डीलर और एजेंट का व्यवसाय चलाना। सभी प्रकार के चिकित्सा क्षेत्रों में परामर्श प्रदान करना।

औषधियों का क्रय करना, औषधियों और उपचारों के लिए उनका पूर्ण रूप में निर्माण करना और सभी प्रकार की औषधियों और उपचारों को थोक और खुदरा में बेचना।

मेडिसिनल,औषधियों,जड़ी–बूटियों और संबद्ध वस्तुओं के क्षेत्र में अनुसंधान करने के लिए एक

अनुसंधान प्रयोगशाला की स्थापना, रखरखाव, प्रबंधन, संचालन और संवर्धन करना। प्रस्तावित कंपनी के ड्राफ्ट मेमोरेंडम और आर्टिकल्स ऑफ एसोसिएशन की एक कॉपी का निरीक्षण कार्यालय– मकान नंबर 50, सेक्टर–15ए, नोएडा–201301, उत्तर प्रदेश में किया जा सकता है।

एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति, रजिस्ट्रार केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ कॉरपोरेट अफेयर्स (आईआईसीए), प्लॉट नंबर 6,7,8, सेक्टर 5, आईएमटी, मानेसर, जिला गुड़गांव (हरियाणा), पिन कोड–122050 में और कंपनी को उसके पंजीकृत कार्यालय में एक प्रति के साथ इस नोटिस के प्रकाशन से इक्कीस दिनों के भीतर, लिखित रूप में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है।

दिनांक 17 जुलाई, 2025

हस्ताक्षरकर्ता / — अनिल पेशावरी (नामित भागीदार)

कंपनी के मुख्य उद्देश्य इस प्रकार हैं:

हस्ताक्षरकर्ता / — मीनाक्षी पेशावरी (नामित भागीदार)

डीपीआईएनः 00218641 डीपीआईएनः 00218688 फॉर्म नं. युआरसी–2

अधिनियम के अध्याय XXI के भाग I के अंतर्गेत पंजीकरण की सूचना देने वाला विज्ञापन

[कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(ख) और कंपनी (पंजीकरण हेतु प्राधिकृत) नियम, 2014 के

नियम 4(1) के अनुसार] एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप–धारा (2) वं अनुसरण में, इसके पंद्रह दिन बाद परंतु इसके बाद तीस दिन की अवधि समाप्त होने से पूर्व, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र(सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या 6,7,8, सेक्टर-5, आईएमटी मानेसर 122 050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को एक आवेदन प्रस्तूत किया जाना प्रस्तावित है कि तनिषा ऑटोमोबाइल्स एलएलपी, एक एलएलपी, को कंपनी अधिनियम, 2013 के अध्याय XXI के भाग I के अंतर्गत शेयरों द्वारा सीमित कंपनी के रूप में पंजीकत किया जाए।

5. सभी प्रकार और प्रकार के ऑटोमोटिव इंजन घटकों के निर्माता, निर्माता, असेंबलर, वितरक, व्यापारी आयातक और निर्यातक के रूप में व्यवसाय करना, जिनमें गैस्केट, एयर और ऑयल फिल्टर और रबर ऑटोमोबाइल पार्टस, फैन बेल्ट,रबर एक्सटूडेड पार्टस, रबर चौनल, औद्योगिक बेल्ट, होज, ऑयल सील, ऑटोमोटिवऔर अन्य गियर, रिम, ट्रांसिमशन घटक, एक्सल, युनिवर्सल जॉइंट, स्प्रिंग, लीव्स हेड लैंप, सीलबंद बीम, घटक, पार्ट्स, स्पेयर पार्ट्स, सहायक उपकरण और फिटिंग शामिल हैं, जे उक्त वस्तओं और उनके निर्माण के संबंध में उपयोग की जाने वाली चीजों के लिए हैं. मिश्र धात स्प्रिंग्स, स्टील बिलेट, फ्लैट और बार, प्रेस और अन्यइंजीनियरिंग आइटम और मोटर कार, मोटर ट्रक, बस, ट्रैक्टर,कृषि उपकरण, वैन, जीप, लॉरी, मोटर लॉन्च, मोटर साइकिल, साइकिल और सभी ख. सभी प्रकार के ग्राउंड सपोर्ट उपकरण, गियर, पिनियन, शाफ्ट एक्सल, कैमनी और अन्य मशीनरी

घटकों, ऑटोमोबाइल, इंजीनियरिंग और अन्य मशीन टूल्स और अन्य इंजीनियरिंग उत्पादों के निर्माता, मरम्मतकर्ता और डीलर के रूप में व्यवसाय चलाना।

ऑटो पार्ट्स, मैकेनिकल इंजीनियर,मशीनिस्ट, निर्माता, डीलर, सभी प्रकार के उपकरण,उपकरण, जनरेटर, इंजन, टायर, रबर के सामान, ट्यूब, बॉडी, चेसिस, कैमनीकार्बोरेटर, पिस्टन, पिस्टन रिंग, मैग्नेट, साइलेंसर, रेडिएटर, ऑयल फिल्टर, स्पार्किंग प्लग,पैराफिन वेपोराइजर, स्पीडोमीटर, सेल्फ-स्टार्टर, गियर, पहिए, सभी प्रकार के वाहनों के पूर्जे और सहायक उपकरण के आयातक और निर्यातक के रूप में व्यवसाय चलाना। . इस्पात भट्टी के स्वामियों, संस्थापकों, इंजीनियरों, डिजाइनरों,फैब्रिकेटरों, कन्वर्टर्स, कास्टरों, मोल्डर्स

फोर्जर्स, स्मेल्टरों, ऑटोमोटिव, इलेक्ट्रिकल,इलेक्ट्रॉनिक और अन्य प्रकार के घटकों, असेंबली, सब-असेंबली. पर्जों औरमशीनों का व्यवसाय चलाना।

दुनिया भर की अन्य ऑटोमोबाइल कंपनियों के प्रतिनिधि और एजेंट के रूप में कार्य करना। प्रस्तावित कंपनी के मसौदा ज्ञापन और एसोसिएशन के लेखों की एक प्रति का निरीक्षण हाउस नंबर 50, सेक्टर–15ए, नोएडा–201301, उत्तर प्रदेश स्थित कार्यालय में किया जा सकता है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति इस सूचन के प्रकाशन की तिथि से इक्कीस दिनों के भीतर केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या ६, ७, ८, सेक्टर-५, आईएमटी मानेसर-122 050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को लिखित रूप में अपनी आपत्ति प्रेषित कर सकता है, जिसकी एक

प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को भी भेजी जाएगी। दिनांक 17 जुलाई, 2025 हस्ताक्षरकर्ता / — हस्ताक्षरकर्ता / —

अनिल पेशावरी

(नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218641

मीनाक्षी पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218688

JINDAL

जिंदल सॉ लिमिटेड पंजी. कार्यालयः ए–1, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, नंदगांव रोड, कोसी कलां, जिला मथुरा – 281403 सीआईएनः एल27104यूपी1984पीएलसी023979

सूचना (कम्पनी के इक्विटी शेयरघारकों के ध्यानार्थ)

विषय : कम्पनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकारण में अंतरण

यह सूचना कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन लेखापरीक्षा, अंतरण और वापसी) नियमावली, 2016 ("उक्त नियमावली") के प्रावधानों के अनुसरण में जारी की जा रही है, जो उन समी शेयरों का अंतरण निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) को अंतरित करने के संबंध में है, जिनके लाभांश का भूगतान लगातार सात वर्षों अथवा अधिक से नहीं किया गया है अथवा जिनके लिए शेयरधारकों द्वारा दावा नहीं

उपरोक्त प्रावधानों के मद्देनजर, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों को, जिनके शेयर उक्त नियमों के तहत आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने योग्य हैं, उचित कार्रवाई करने के लिए आईईपीएफ प्राधिकरण को **सूचित कर दिया है।**

संबंधित शेयधारक, जो भौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं तथा जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकारण में अंतरित किए जाने के भागी हैं, ध्यान दे कि कम्पनी शेयरों का अंतरण आईईपीएफ प्राधिकारण को करने के प्रयोजनार्थ उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्रों के स्थान पर पुष्टि पत्र जारी करेगी तथा पुष्टि पत्र जारी किए जाने पर उनके नाम में पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र रदद मान्य होंगे। इसी प्रकार से डीमैट रूप में धारित शेयर भी शेयरधारकों की ओर से कम्पनी अधिकारी द्वारा डीमैट स्लिप पर हस्ताक्षर करने द्वारा आईईपीएफ प्राधिकारण में अंतरित किए जाएंगे। शेयरधारक इसके अतिरिक्त नोट करें कि आईईपीएफ प्राधिकारण में अंतरित किए गए अदावित शेयर तथा उन पर उद्भूत सभी लाभ, नियमों द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस मांगे जा सकते हैं।

अतएव, आपको सूचना दी जाती है कि 2017—2018 से अपना अदत्त / अदावित लाभांश तत्काल मांग लें अथवा कम्पनी को लिखें। यदि कम्पनी को संबंधित शेयरधारक से 25 सितंबर 2025 तक अथवा कम्पनी द्वारा आगे बढ़ाई गई तिथि तक कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है, नियमों का अनुपालन करने के लिए, शेयर नियत तिथि तक आईईपीएफ प्राधिकारण में अंतरित कर दिए जाएंगे।

उपरोक्त नियमों की प्रति संबंधित शेयरधारकों तथा आईईपीएफ के प्राधिकारण में अंतरित किए जाने के

भागी शेयरों के विवरण सहित कम्पनी द्वारा इसकी वेबसाइट (www.jindalsaw.com) पर अपलोड की जा चुकी है। आप इस संबंध में आवश्यक जानकारी प्राप्त करने के लिए कम्पनी की वेबसाइट पर जा यदि शेयरधारकों को विषयगत मामले तथा नियमों के बारे में कोई संदेह है, तो वे कम्पनी सेक्रेटरी

जिंदल सॉ लिमिटेड, जिंदल सेंटर, 12, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, फोन 011—011—61462259, 011—61462237, ई—मेलः investors@jindalsaw.com से सम्पर्क कर सकते हैं।

वास्ते जिंदल सॉ लिमिटेड सुनिल के. जैन कम्पनी सचिव स्थान : नई दिल्ली तिथि : 17 जुलाई 2025 एफसीएस : 3056

प्रपत्र संख्या यूआरसी –2

अधिनियम के अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत पंजीकरण की सूचना देने वाला विज्ञापन |कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(ख) और कंपनी (पंजीकरण हेतु प्राधिकृत) नियम, 2014 के नियम 4(1) के अनुसार।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप-धारा (2) के अनुसरण में, इसके पंद्रह दिन बाद परन्तु इसके बाद तीस दिन की अवधि समाप्त होने से पूर्व, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या 6,7,8, सेक्टर-5, आईएमटी मानेसर-122050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को एक आवेदन प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है कि पृथ्वी फैब्रिक्स एलएलपी, एक एलएलपी, कंपनी अधिनियम, 2013 के अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत शेयरों द्वारा सीमित कंपनी के रूप में पंजीकृत की जाए। कंपनी के प्रमुख उद्देश्य निम्नलिखित हैं:

क. कताई मिलों या किसी अन्य कारखाने का अधिग्रहण, स्वामित्व, कार्य, निर्माण, निर्माण, स्थापना और अन्यथा संचालन या सौदा करना निर्माण, उत्पादन, निर्माण, ओटाई, बेलिंग, बुनाईप्रेसिंग, कार्डिंग, दोहरीकरण, कंघी करना, परिमार्जन, मिश्रण, कताई, घुमाव, रीलिंग,घुमाव, टेप बनाना, बुनाई, प्रसंस्करण, फेंकना, छपाई, विरंजन, रंगाई,टफिंग, या सम्मिश्रण, कैलेंडरिंग, मर्सराइजिंग, कपास, ऊन, कच्चा रेशम, अपशिष्ट रेशम,मोहर नायलॉन, टेरेन, टेरीलीन, फ्लेक्स, जूट, भांग, हेसियन, लिनन या किसी भी प्रकार के अन्य वस्त्रों का किसी भी प्रकार या प्रकार का निर्माण, खरीद, बिक्री, विनिमय, आयात, निर्यात, वितरण, रूपांतरण, निर्माण परिवर्तन, प्रसंस्करण, राय, दौरा या अन्यथा सती धागे, रेशम धागे, वर्सटेड या सोडी ऊनी धागे, रेयान धागे अर्थात विस्कोस, फिलामेंट का संचालन या सौदा करना रेयान, सतत तंत रेयान या कत्रिम रेशमी धागा एक्रिलिक फाइबर, पॉलीविनाइल अल्कोहल फाइबर जिसमें कपड़ा उपयोग के लिए सभी सिंथेटिक फाइबर स्टेपल फाइबर यार्न स्पन रेयान और कोई अन्य रेशेदार या कपडा सामग्री शामिल है, चाहे वह कृषि या प्राकृतिक या रासायनिक या सिंथेटिक हो उत्पाद या उसके उपोत्पाद या पदार्थ या उन सभी या किसी के लिए प्रतिस्थापन, कपड़ा या अन्य उपयोगों के लिए धागा।

ख. व्यापारियों, डीलरों, थोक विक्रेताओं, खुदरा विक्रेताओं, आयातकों, निर्यातकों, कताई करने वालों, बुनकरो फिनिशरों, प्रसंस्करणकर्ताओं, प्रिंटरों, रंगाई करने वालों और निर्माताओं के रूप में व्यवसाय करना सूती ऊनी, जूट, रेशमी रेयान, लिनन, नायलॉन, टेरेन, टेरेलीन, फ्लेक्स, कालीन, भांग और अन्य प्राकृतिक सिंथेटिक औरध्या रेशेदार पदार्थों का, जिनमें पॉलिएस्टर, पॉली-एक्रिलोनिट्राइल, पॉलीविनाइल, एसीटेट कैश मिलन, ऐक्रेलिक कपड़े, पॉली-प्रोपाइलीन, पॉलिमर, मोनोमर, इलास्टोमर और सभी प्रकार, ग्रेड औ कोपोलिमर फॉर्मूलेशन और रूपों के रेजिन शामिल हैं या प्रसंस्कृत वस्तुओं के रूप में, जिनमें पॉलीइथाइलीन पॉलीस्टाइरीन, पॉलीविनाइल क्लोराइड, पॉलीमेथिल, मेथाडिलेट, एपॉक्सी रोसिन, एल्किड रेजिन, मेलामाइन पॉलीकार्बोनेट, पॉलियामाइड या कोई अन्य या नया पदार्थ शामिल है जो पेट्रो-रसायनों या ऐसे अन्य उत्पादों में संशोधन या परिवर्धन से प्राप्त होता है। उपर्युक्त उत्पादों से प्राप्त अपशिष्टों से किसी भी प्रक्रिय औरध्या सामग्री के निर्माताओं के परिणामस्वरूप या तो अपने स्वयं के खातों पर या कमीशन पर और अपन सभी शाखाओं में ड्रेपर और फर्निशिंग फैब्रिक्स के डीलर के रूप में व्यवसाय चलाने के लिए, कॉस्ट्यूमियर रेडीमेड ड्रेस और मेंटल निर्माता, रेशम व्यापारी, कपड़ों, अधोवस्त्र और हर तरह की ट्रिमिंग के निर्माता और आपूर्तिकर्ता,पयूरियर्स, ड्रेपर, हैबर डैशर्स, मिलिनर्स, होस्लर, दस्ताने, फीता निर्माता, रस्सी निर्माता, फेल्ट और तिरपाल निर्माता। फेदर ड्रेसर, यार्न, कपड़े और सभी प्रकार की सामग्री, किस्मों और पदार्थों के डीलर और निर्माता और साथ ही प्राकृतिक स्टार्च और सहायक और साइजिंग सामग्री, डाईस्टफ, सभी प्रकार के सिंथेटिक या रासायनिक पदार्थ और यौगिक और अन्य पदार्थ या तो उपर्युक्त उत्पाद या उत्पादों के लिए आवश्यक मध्यवर्ती हैं।

सिंथेटिक फाइबर, मानव निर्मित फाइबर, प्राकृतिक और सिंथेटिक कपड़ा सामग्री, पॉलीफाइबर और फिल्म पॉलिमाइड या नायलॉन फाइबर, नायलॉन इंटरमीडिएट, पॉलिएस्टर फिल्म, रेयान और एसीटेट, विस्कोस सेलुलोज एसीटेट, स्टेपल, स्टेपल फाइबर, प्लास्टिसाइजर, स्टेबलाइजर और कपड़ों की फिनिशिंग और रंगाई के निर्माता, सूत्रकार, प्रसंस्करणकर्ता, उत्पादक, उत्पादक, उत्पादक, आसवक, परिशोधक, निर्माता आयातक, क्रेता, विक्रेता, आपूर्तिकर्ता, स्टॉकिस्ट, एजेंट, व्यापारी, वितरक और रियायतकर्ता के रूप में व्यवसाय चलाना।

प्रस्तावित कंपनी के मसौदा ज्ञापन और एसोसिएशन के लेखों की एक प्रति का निरीक्षण हाउस नंबर 50 सेक्टर-15ए, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश स्थित कार्यालय में किया जा सकता है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति इस सूचना वं प्रकाशन की तिथि से इक्कीस दिनों के भीतर केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या ६, ७, ८, सेक्टर-५, आईएमटी मानेसर-122 ०५०, जिला गुड़गांव हरियाणा के रजिस्ट्रार को लिखित रूप में अपनी आपत्ति प्रेषित कर सकता है, जिसकी एक प्रति कंपनी के

दिनांक 17 जुलाई, 2025

पंजीकृत कार्यालय को भी भेजी जाएगी।

हस्ताक्षरकर्ता /— अनिल पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218641

हस्ताक्षरकर्ता 🖊 मीनाक्षी पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218688

फ्रंटलाइन सिक्योरिटीन लिभिटेड

सीआईएन : U65100DL1994PLCO58837 पंजीकृत कार्यालय : एम-6, द्वितीय तल, एम-ब्लॉक मार्केट, ग्रेटर कैलाश-।।, नई दिल्ली- 110048 निगमित कार्यालय : बी- 22, सेक्टर- 4, नोएडा (उत्तर प्रदेश)- 201301

वेबसाइट : www.fslindia.com, ईमेल आईडी : secretarial@fsltechnologies.com दूरमाष : 0120-2534067, फैक्स : +91-120-2534111

(कंपनी के इक्विटी शेयरघारकों के ध्यानार्थ) कंपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष

(आईईपीएफ) में अनिवार्य हस्तांतरण यह सूचना कोंपोरिट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी तथा उसके बाद किए गए संशोधन के अनुरूप निवेशक शिक्षा एवं लंख्क्षण कोण प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण एवं वापसी) नियम, 2016 ('नियम') के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित की जा रही है।

आईईपीएफ नियम अन्य बातों के साध-साध, उन अंतर्निहित शेयरों को केंद्र सरकार द्वारा स्थापित आईईपीएफ (निधि) को हस्तांतरित करने का प्रावधान करते हैं जिनके संबंध में शेयरधारकों द्वारा लगातार सात वर्षों तक लागांश का भूगतान या दावा नहीं किया गया है। निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण एवं वापसी) नियम, 2016 के नियम 6(1) के अनुसार, "अंतर्निहित शेयरों को उक्त उदेश्य के लिए प्राधिकरण द्वारा खोले गए प्राधिकरण के बीमेंट खाते में ऐसे शेयरों की निधि में हस्तांतरित होने की तिथि से 30 दिनों की अवधि के भीतर जमा किया जाएगा"।

उक्त नियमों के अनुसार, संबंधित व्यक्तिगत शेयरधारकों, जिनका लागांश वित्त वर्ष 2017-18 के बाद से अप्रदत्त / दावारहित है, को यह सुचना मेजी गई है कि कंपनी नियत तिथि अर्थात 31 अवट्बर 2025 से 30 दिनों के भीतर बिना किसी पूर्व सूचना के आईईपीएफ में शेयरों के हस्तांतरण की कार्रवाई आरंभ करेगी।

कंपनी ने ऐसे शेयरधारकों के विवरण तथा आईईपीएफ खाते में अंतरण हेत् निर्धारित शेयरों को भी अपनी वेबसाइट www.fslindia.com पर अपलोड कर दिया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आईईपीएफ में हस्तांतरित किए जाने वाले शेयरों के विवरण की पृष्टि के लिए वेबसाइट पर उपलब्ध निवेशक अनुभाग देखें।

यदि शेयरधारक 23 अक्टूबर 2025 तक उपरोक्त लाभांश का दावा करने में विफल रहते हैं, तो कंपनी शेयरधारकों को कोई भावी सूचना दिए बिना ही, शेयरधारक के नाम पर पंजीकृत कंपनी के अंतर्निहित इक्विटी शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित करने की कार्रवाई करेगी। कृपया ध्यान दें कि उक्त नियमों के अनुसार, आईईपीएफ में अंतरित दावारहित लाभांश राशि तथा शेयरों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि आईईपीएफ प्राधिकरण के आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित

दावारहित लामाश तथा शेयर, जिनमें ऐसे शेयरों पर प्राप्त होने वाले सभी लाम, यदि कोई हों, सम्मिलित हैं, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरण से दावा करके वापस लिए जा सकते हैं। संबंधित शेयरधारक, जो भौतिक रूप में शेयर रखने वाले हैं तथा जिनके शेयर आईईपीएफ

खाते में हरसांतरित किए जाने योग्य हैं, कृपया ध्यान दें कि कंपनी, नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के हस्तांतरण के उदेश्य से उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) के बदले में दुष्तिकेट शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) को जारी करेगी तथा ऐसे जारी होने पर, उनके नाम पर पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वतः निरस्त हो जाएंगे तथा वे मोल-तोल के योग्य नहीं समझे जायेंगे। शेयरधारक यह भी ध्यान दें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण को नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के हस्तांतरण के उद्देश्य से कंपनी द्वारा दुप्तिकेट शेयर प्रमाणपत्र(ओं) को जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना माना जाना चाहिए।

किसी भी प्रश्न की स्थिति में, कृपया कंपनी अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट्स मैसर्स एसकेआई कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड, रजिस्ट्रार शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), 718, डॉ. जोशी रोड, करोल बाग, नई दिल्ली- 110005, दूरभाष नं. 011-45048000/30, ईमेल आईडी । contact@skicapital.net पर संपर्क करें।

कृते फ्रंटलाइन सिक्योरिटीज लिमिटेड

दिनोंक : 17-07-2025 स्थान : नोएडा

प्रपत्र संख्या युआरसी -2 अधिनियम के अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत पंजीकरण की सूचना देने वाला विज्ञापन |कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(ख) और कंपनी (पंजीकरण हेतु प्राधिकृत) नियम, 2014 के

नियम 4(1) के अनुसार। एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप–धारा (2) वे अनुसरण में, इसके पंद्रह दिन बाद परन्तु इसके बाद तीस दिन की अविध समाप्त होने से पूर्व, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या 6,7,8,सेक्टर—5, आईएमटी मानेसर—122050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को आवेदन प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है कि बीएसएम अपैरल्स एलएलपी, एक एलएलपी, कंपनी अधिनियम, 2013 के अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत शेयरों द्वारा सीमित कंपनी के रूप में पंजीकृत की जाए।

कंपनी के मुख्य उद्देश्य इस प्रकार हैं: क. कंपनी के नाम पर या अन्यथा, आयातक-निर्यातक, निर्माता, व्यापारी, डीलर, इंडेंटर, स्टॉकिस्ट जॉबर, आपूर्तिकर्ता,थोक विक्रेता, डिजाइनर, आविष्कारक या इसी तरह के सभी प्रकार के कपड़े परिधान, कपड़े, परिधान, जिनमें इनरवियर, शर्ट, ट्राउजर, पजामा, सूट, कोट, नाइटगाउन, मोजे तौलिए, बेल्ट, लेस, स्वेटर, स्टॉकिंग्स, बच्चों के कपड़े, शॉर्ट पैंट, स्कर्ट,साड़ी, फ्रॉक, टोपी, टोपी, कफ लिंक, डिजाइनर जुते, जींस, लहंगे, शादी के परिधान, एथनिक परिधान, फैंसी ड्रेस, सांस्कृ तिक परिधान, वर्दी और भारत या विदेश में सभी प्रकार के परिधान शामिल हैं, का व्यवसाय चलाना ख. कंपनी के नाम पर या अन्यथा आयातक—निर्यातकों, निर्माताओं, व्यापारियों, डीलरों, इंडेंटर्स् स्टॉकिस्ट, जॉबर्स, आपूर्तिकर्ताओं, थोक विक्रेताओं, डिजाइनरों, आविष्कारकों या इसी तरह के सभी फैशन एक्सेसरीज जैसे अंगूठियां, नकली गहने,घड़ियाँ, धूप के चश्मे, कंगन, कफलिंक, स्कार्फ, बैंड

सौंदर्य प्रसाधन, प्रसाधन सामग्री, बॉडी केयर उत्पाद, साबुन, शैंपू, सौंदर्य उत्पादों का भारत या विदेश में व्यवसाय चलाना। सभी प्रकार के खुदरा और थोक आउटलेट, फैशन स्टोर, ब्यूटी स्टोर, चेन स्टोर, डिपार्टमेंटल स्टोर चलाना, स्थापित करना, निर्माण करना, संचालित करना, पट्टे पर देना या किराए पर देना, और फैशन शो, फैशन इवेंट, फैशन नाइट्स या ऐसी अन्य संबंधित गतिविधियाँ करना, उपरोक्त धाराओं

का पालन करना और भारत या विदेश में उपरोक्त व्यवसाय के लिए विभिन्न स्थानों पर भारत का क. आयात और निर्यात गृह के रूप में कार्य करना और उपरोक्त व्यवसाय के संबंध में सभी कार्य

करना और उससे जुड़ी सभी गतिविधियाँ करना। प्रस्तावित कंपनी के मसौदा ज्ञापन और संस्था के नियमों की एक प्रति का निरीक्षण मकान संख्या

50, सेक्टर–15ए, नोएडा–201301, उत्तर प्रदेश स्थित कार्यालय में किया जा सकता है। एतद्वारा सुचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से इक्कीस दिनों के भीतर केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या ६,७,८, सेक्टर-५, आईएमटी मानेसर-122050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को लिखित रूप में अपनी आपत्ति प्रस्तुत कर सकता है, जिसकी एक प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को भी भेजी जाएगी।

देनांक 17 जुलाई, 2025 हस्ताक्षरकर्ता / — अनिल पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218641

मीनाक्षी पेशावरी (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 00218688

हस्ताक्षरकर्ता / –

प्रपत्र सख्या यूआरसी -2 अधिनियम के अध्याय XXI के भाग । के अंतर्गत पंजीकरण की सूचना देने वाला विज्ञापन [कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(ख) और कंपनी (पंजीकरण हेतु प्राधिकृत) नियम,

2014 के नियम 4(1) के अनुसार] एतद्दवारा स्चित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप-धारा (2) के अनुसरण में, इसके पंद्रह दिन बाद परन्तु इसके बाद तीस दिन की अवधि समाप्त होने से पूर्व, केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या ६,७,८, सेक्टर-५, आईएमटी मानेसर- 122050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को आवेदन प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है कि कस्तूरी कमोट्रेड एलएलपी, एक एलएलपी, कंपनी अधिनियम, 2013 के अध्याय XXI के भाग I के अंतर्गत शेयरों द्वारा सीमित कंपनी के रूप में पंजीकृत की जाए।

2. कंपनी के मुख्य उद्देश्य इस प्रकार हैं: **क**. क्रेता, विक्रेता, व्यापारी, व्यापारी, मांगकर्ता, विपणन, दलाल और उप–दलाल, एजेंट, कमीशन एजेंट, पैकर्स, स्टॉकिस्ट, सभी प्रकार के औद्योगिक औजारों, उपकरणों और मशीनरी, रबरयुक्त चमड़ा और चमड़े के सामान, चमड़े के वस्त्र, लोहा, सिलाई के तार, छड़, अन्य एम.एस., जी आई., लौह सामग्री और अन्य सभी प्रकार के लौह और इस्पात सामग्री, एल्युमीनियम, खनिज, लौह और अलौह धातु, चाय, कॉफी, डेवलपर्स और निर्माण, जूट उत्पाद, पैकिंग सामग्री, रसायन, पेंट, औद्योगिक गैसें, खाद्य और अखाद्य तेल, समुद्री भोजन, तार, जाल के तार, सरसो का तेल, चीनी, समुद्री उत्पाद, अस्पताल उपकरण, इंजीनियरिंग सामान और उपकरण, कार्यालय कंप्यूटर सहायक उपकरण, तेल और रनेहक, औद्योगिक श्रृंखला, साबुन और डिटर्जेंट, कॉरमेटिक आभूषण, प्रसंस्कृत और पैक किए गए सामान और ऑटोमोबाइल पार्ट्स, सभी प्रकार के इलेक्ट्रिक और इलेक्ट्रॉनिक्स घटक और सभी प्रकार के रेडीमेड वस्त्रों के सलाहकार के रूप में व्यवसाय चलाना।

ख. भारत में या अन्यत्र सभी प्रकार के माल के व्यापारी, आपूर्तिकर्ता, प्रसंस्करणकर्ता, आयातकर्ता, निर्यातक, वितरक, डीलर और स्टॉकिस्ट के रूप में कार्य करना। **ग**. उपरोक्त सभी या कोई भी कार्य प्रिंसिपल, एजेंट, ट्रस्टी, ठेकेदार या अन्यथा अकेले या अन्य

के साथ मिलकर और एजेंटों, उप-ठेकेदारों, ट्रस्टियों या अन्य के माध्यम से करना। 3. प्रस्तावित कंपनी के मसौदा ज्ञापन और एसोसिएशन के लेखों की एक प्रति 311 / 18, 311 / 45, कमला नेहरू मार्ग चौक, लखनऊ-226003, उत्तर प्रदेश स्थित कार्यालय में देखी जा

4. एतद्दवारा सूचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से इक्कीस दिनों के भीतर केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट कार्य संस्थान (आईआईसीए), प्लॉट संख्या 6,7,8, सेक्टर-5, आईएमटी मानेसर-122050, जिला गुड़गांव, हरियाणा के रजिस्ट्रार को लिखित रूप में अपनी आपत्ति प्रस्तुत कर सकता है, जिसकी एक प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को भी भेजी जाएगी। दिनांक 17 जुलाई, 2025

हस्ताक्षरकर्ता 🖊 — राहुल नारायण अग्रवाल, (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 01099745

विनोद कुमार अग्रवाल, (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 01099747

हस्ताक्षरकर्ता / —

सरिता रानी अग्रवाल (नामित भागीदार) डीपीआईएनः 07568854

हस्ताक्षरकर्ता / —

मिशका एक्जिम लिमिटेड

CIN L51909DL2014PLC270810

पंजीकृत कार्यालय: एफ-14,प्रथम मंजिल, क्रांस रिवर माल, सीबीडी ग्राऊन्ड, शाहदरा, दिल्ली - 110032, email:mishkaexim@gmail.com

	जून 30, 2025 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रू० लाखों में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)							
क्र०	विवरण		एकीकृत			समेकित	5.5	
सं०		समाप्त तिमाही 30.06.2025 (अनअंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2024 (अनअंकेक्षित)	समाप्त वार्षिक 31.03.2025 (अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2025 (अनअंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2024 (अनअंकेक्षित)	समाप्त वार्षिक 31.03.2025 (अंकेक्षित)	
1	संचालन से कुल आय	217.65	146.37	497.42	217.65	146.37	503.84	
2	समान्य गतिविधियों से वित्तीय लागत के बाद नेट लाभ/(हानि) लेकिन असाधारण मदों से पहले	23.80	8.25	42.50	24.62	7.64	44.70	
3	कर से पहले नेट लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	23.80	8.25	42.50	24.62	7.64	44.70	
4	कर के बाद नेट लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	17.81	5.27	31.39	18.23	3.53	33.54	
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय/(हानि) [अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	17.81	5.27	35.72	18.23	3.53	42.11	
6	चुकता इक्वीटी शेयर कैपीटल (सममूल्य रू० 10/- प्रत्येक)	1,445.00	1,445.00	1,445.00	1,445.00	1,445.00	1,445.00	
7	अन्य इक्वीटी (रिवेल्वेसन रिजर्व को छोड़कर) अंकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार			365.28			758.83	
8	प्रति शेयर आय (सममूल्य रू० 10/- प्रत्येक) (वाषिकीकृत नहीं)							
	क) मूल	0.12	0.04	0.22	0.13	0.02	0.23	
				-			1	

टिप्पणी :

स्थान: दिल्ली

तिथि : 17/07/2025

ख) तरल

सेबी (लिस्टिंग दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 अन्तर्गत उपरोक्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विस्तारित उद्धरित सार स्टॉक एक्सचेन्जों में दाखिल किया गया। तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं कम्पनी की वेबसाइट (www.mishkaexim.com) पर उपलब्ध है।

TCHIN035

100010010

8532 और

TCHIN035

100010010

0.04

0.22

0.12

कृते मिशका एक्जिम लिमिटेड हस्ता०/— रजनीश गुप्ता प्रबन्ध निदेशक DIN No.00132141

0.23

07-07-2025

04.07.2025

09-07-2025

04.07.2025

0.02

टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड रजि कार्यालयः 11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव टाटा कदम मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400013 TATA केंद्रस् नाग, लाकार नरस, गुन्स् सीआईएन नंबर U67190MH2008PLC187552

माग सचना वित्तीव आस्तिवाँ के प्रतिभृतिकरम और पुनर्निर्माम तथा प्रतिभृति द्वित प्रवर्तन अविनियम, 2002 ("अविनियम")

जबकि नीचे हस्ताक्षरकर्ता अधिनियम के तहत टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (टीसीएचएफएल) वं प्राधिकृत अधिकारी होने के नाले और नियमों के नियम 3 के साथ धारा 13 (12) के लहत प्रवत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए पहले से ही अधिनियम की धारा 13/2) के तहत नीचे दिनांकित विश्तृत डिमांउ नोटिस जारी कर रहे हैं, जिसमें उधारकर्ता(ऑ) / सह--उधारकर्ता(ऑ) / गारंटर(ऑ) (सभी को अकेले या एक साथ "बाध्यकर्ता" के रूप में संदर्भित किया जाता है)/कानूनी उत्तराधिकारी(ऑ)/कानूनी प्रतिनिधि(ऑ) को संबंधित ढिमांड नोटिस में उल्लिखित राशि का मुगतान संबंधित नोटिस की तारीख से 60 दिनों के भीतर, नीचे दिए गए विवरण वे अनुसार करने के लिए कहा गया है। उक्त नोटिस की प्रतियां पंजीकृत डाक ए.डी. द्वारा तामील की जाती हैं और नीचे इस्ताक्षरकर्ता के पास उपलब्ध हैं. और उत्त दायित्वकर्तां(ओं) / कानूनी उत्तराधिकारी(ओं) / कानूनी प्रतिनिधि(ओ), यदि वे चाहें तो सामान्य कार्यालय समय के दौरान किसी भी कार्य दिवस पर नीचे हस्तक्षरकर्ता से संबंधित प्रति प्राप्त कर सकते हैं।

की वारा 13 (2) के तहत प्रतिभृति हित (प्रवर्तक) नियम, 2002 (''नियम'') के नियम 3 के शाय परित।

उपरांक्त के संबंध में, एक बार फिर, उक्त दायित्वकर्ता/कानूनी उत्तराधिकारी/कानूनी प्रतिनिधि को नोटिस दिया जाता है कि वे संबंधित मोटिस की तारीख से 60 दिनों के भीतर, उनके संबंधित गामों के सामने नीचे दर्शाई गई राशि, साथ ही नीचे कॉलम (डी) में उल्लिखित संबंधित तारीखों से भुगतान और/या पसूली की तारीख तक नीचे दिए गए विवरण के अनुसार ब्याज सहित, उक्त दायिखकर्ता द्वारा निष्पादित ऋण समझौर

ऋण खाता	ऋषी∠कानूनी उत्तराधिकारी(ओ).	नीचे दी गई तिथि के अनुसार	मांग नोटिस की तिथि
संख्या	∠कानूनी प्रतिनिधि(ओ), वो नाम	कुल बकाया राशि रु	और एनपीए की तिथि
TCHHL035 000010034 6395 और TCHIN035 000010034 9656	श्री मन्त्रेज कुमार श्रामी (ज्यारकर्ती) और श्रीमती महिमा शर्मी (सह—ज्यारकर्ती)	07 / 07 / 2025 तक, आपके द्वारा ऋण खाता TCHHL0350000100346395 के अंतर्गत रूपये 4.25,674 / — (केवल चार लाख पच्चीस हजार छह सी चीहतर रूपये) की राशि देय है और ऋण खाता संख्या TCHIN0350000100349656 के अंतर्गत रूपये 72,281 / —	07-07-2025 और 02 07 2025

किवल बहत्तर हजार दो सी

इक्यासी रुपये) की शशि देय

है, अर्थात कुल रूपये

4,97,965 / - (केवल चार

लाख सत्तानवे हजार नौ सी

पचपन रूपये)

सुरक्षित संपत्तियाँ / अचल संपत्तियाँ / बंधक संपत्तियाँ का विवरण : वह सभी पीस और पार्सल पलैट संख्या A5/12/AF87/1205, 10वीं मंजिल पर, टाइप-बी, टॉवर-एड, कारपेट एरिया 466,199 वर्ग फीट और फ्लैट का बालकनी एरिया 100 100 वर्ग फीट, वरिष्ठ हाइट्स परिवोजना में, सेक्टर 87,

ग्रेंटर फरीदाब	ग्रेटर फरीदाबाद, हरियाणा में आवंटन पत्र में उल्लिखित सभी सामान्य सुविधाओं के साथ।					
TCHHL072 000010027 7185 और TCHIN072 000010028 3724	श्री राजू (उधारकर्ता) और श्रीमती पूजा (सह—उधारकर्ता)	07/07/2025 तक, आपके द्वारा ऋण खाता TCHHL07200 00100277185 के अंतर्गत 37,11,866/— रुपये (सैंतीस लाख ग्यारह हजार आठ सी विद्यासठ रुपये मात्र) की राशि देय है और भुगतान योग्य है और आपके द्वारा ऋण खाता संख्या TCHIN0720000100283724 के अंतर्गत 1,60,501/— रुपये (एक लाख साठ हजार पांच सी एक रुपये मात्र) की राशि देय है और भगतान योग्य है	07-07-202 और 04.07.2025			

यानी कुल रु. 38,72,367/- (रुपये

अडतीस लाख बहत्तर हजार तीन सी

सदस्त मात्र)

मुरक्षित संपत्तियों/अचल संपत्तियों/बंधक संपत्तियों का विवरणः सभी टुकड़े और पासेलः डीडीए निर्मित फ्रीहोल्ड फ्लैट संख्या 06, द्वितीय तल पर, एमआईजी श्रेणी के अंतर्गत, 79.60 वर्ग क्षेत्रफल वाला, पॉकेंट-4, संक्टर-ए-9 में, नरेला आवासीय योजना, नरेला, दिल्ली-110040 लेआउट प्लान में स्थित, जिसमें बिक्री विलेख में उल्लिखित सभी सामान्य सुविधाएँ उपलब्ध हैं

00010027	07/07/2025 तक, ऋण खाता TCHHL03590 00100272723 के अंतर्गत आपके द्वारा देय राशि रु. 15,33,369/- (पंद्रह लाख तैतीस हजार तीन सौ उनहत्तर मात्र) है और ऋण खाता संख्या TCHIN03590001 00274514 के अंतर्गत आपके द्वारा देय राशि रु. 1,05,854/- (एक लाख पाँच हजार आठ सी चीवन	07-07- 3ñv 04-07-2
	मान) है अर्थात कल रू 1639223/-	

सुरक्षित संपत्तियाँ / अचल संपत्तियाँ / बंधक संपत्तियाँ का विवरण: सभी दकडे और पासील जो आवासीय पर्लंट संख्या-FF-02 प्रथम तल (सामने दाएँ पक्ष), MIG, बिना छत के अधिकार के क्षेत्रफल 500 वर्ग फूट वानी 48,45 वर्ग मीटर, प्लॉट संख्या ए-90, ब्लॉक-ए पर निर्मित, खसरा संख्या 348 में रिधत, रेल विहार नामक आवासीय कॉलोनी, ग्राम साद्रुल्लाबाद, परगना और तहसील लोनी, जिला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201130 में स्थित। बिक्री विलेख में उल्लिखित सभी सामान्य सुविधाओं के साथ। सीमाएँ

किंवल सोलह लाख उनचालीस हजार दो

सी तेईस रुपये)

CCHHL035 श्री सतीश कुमार 07/07/2025 तक, ऋण खाता संख्या 100010010 मालाकार (उधारकर्ता) 5943 और और श्रीमती सुनीता देवी TCHHL035 (सह-उधारकर्ता) 100010010 5781 और

0.13

TCHHL0351000 1001 05781 赤 अंतर्गत आपको क्रपये 22.05,067 / – (केवल बाईस लाख पाँच हजार सडसठ रुपये) की राक्षि देय है और रुपये 22,47,895 / - (रुपये बाईस लाख सैतालीस हजार आठ सौ पंचानवे मात्र) ऋण खाता संख्या TCHHL0351000 100105943 के तहत आपके द्वारा देय और भूगतान योग्य है और 83,565/-(रुपये तिरासी हजार पांच सी पेंसठ मात्र) की राशि आपके द्वारा ऋण खाता संख्या TCHIN035100010 0108542 के तहत देय और भुगतान योग्य है और 83,572/- (रूपये तिरासी हजार पांच सौ बहत्तर मात्र) की राशि आपके द्वारा ऋण खाला संख्या TCHIN0351000 100108532 के तहत देय और भुगतान योग्य है यानी कुल 46,20,099/-(रुपये छियालीस लाख बीस हजार

निन्यानवे मात्र)

सुरक्षित परिसंपत्तियाँ / अचल संपत्तियाँ / बंधक संपत्तियाँ का विवरणः फ्रीहोल्ड डीडीए निर्मित परीट संख्या 1158 के सभी दकड़े और पार्सल, चीथी मंजिल पर, एलआईजी श्रेणी क्षेत्र के अंतर्गत. 42 वर्ग मीटर में, पॉकेट जीएच-4, संवटर 28 में, रोहिणी आवासीय योजना, रोहिणी दिल्ली में स्थित, बिक्री विलेख में उल्लिखित सभी सामान्य सुविधाओं के साथ।

1000100144 977 और	श्री हरमन सिंह (उधारकर्ता) और श्रीमती मोनिका (सह—उधारकर्ता)	08/07/2025 तक, ऋण खाता संख्या TCHHL03510 00100144977 के अंतर्गत आपको रूपये 25,54,212/- (पच्चीस लाख चीवन हजार दो सौ बारह रूपये मात्र) की राशि देय है और ऋण खाता संख्या TCHIN035100 0100145438 के अंतर्गत आपको रूपये 74,461/- (थीहतर हजार धार सौ इकसठ रूपये मात्र) की राशि देय है, अर्थात कुल रूपये 26,28,673/- (छब्बीस लाख अहाईस हजार छह सौ तिहत्तर रूपये मात्र) की राशि देय है।	08-07-20 और 04:07:202

सरक्षित संपत्तियाँ / अचल संपत्तियाँ / बंधक संपत्तियाँ का विवरण: प्लॉट संख्या 53 पर निर्मित फ्रीहोल्ड आवासीय संपत्ति के पूरे दूसरे तल (छत के अधिकार के बिना) के सभी टुकड़े और पार्सल, जिसका क्षेत्रफल 48 वर्ग मीटर हैं, रोहिणी आवासीय योजना, पॉकेंट - 10, सेक्टर 20, रोहिणी, तरार पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110086 में स्थित है, जिसमें बिक्री दिलेख में उल्लिखित सभी सामान्य सुविधाएँ हैं। सीमाएँ: पूर्वः सर्विस लेन, परिचमः प्रवेश द्वार, उत्तरः प्लॉट संख्या 54, दक्षिणः प्लॉट संख्या 52।

8580 और	श्री यश (उघारकर्ता) और श्रीमती शोमा (सह—उघारकर्ता)	09/07/2025 तक, ऋण खाता TCHHL0359000100288580 कें अंतर्गत आपको रूपये 26,33,197/— (केवल छब्बीस लाख तैंतीस हजार एक सी सत्तानवे रुपये) की राशि देय है तथा रू 1,75,268/— (एक लाख पचहत्तर हजार दो सी अङ्ख्व रुपये मात्र) आपके द्वारा ऋण खाता संख्या TCHIN0359000100294061 कें अंतर्गत देय है, अर्थात कल
---------	---	---

TCHHL035 श्री यश

28,08,465 / - (अट्टाईस लाख आठ हजार चार सी पैंसठ रुपये मात्र) सुरक्षित संपत्तियों का विवरण / अवल संपत्तियाँ / बंधक संपत्तियाँ: सभी दुकड़े और पार्सला निर्मित

संपत्ति। ई- दिल्ली राज्य है। उत्तम न सीमाएँ: पूर्वः	10 (अर्थात 169,73 वर्ग मीटर), , दिल्ली क्षेत्र की आबादी में 1 गर, नई दिल्ली—110059 जिस	AND CONTROL OF THE CO	त्य गाँव मदियाला, म से जाना जाता मान्य सुविधाएँ हैं। ई–9ए उत्तर पीछे
APPLICATION OF THE	A A A		44.07 0005

40 49 8	सीमाएँ: पूर्व: पर्लट सामने दाएँ पक्ष/प्लॉट संख्या ई–11ए, पश्चिम: प्लॉट संख्या ई–9ए, उत्तर: पीछे बाएँ पक्ष पर्लट/अन्य संपत्ति, दक्षिण: 20 फीट चीडी संडवा।			
	9670011	श्री शैलेन्द्र कुमार जैन (उघारकर्ता) एवं श्रीमती रेशमा जैन (सह-जद्यारकर्ता)	11/07/2025 तक, राशि रु. 47,49,489/— (सैतालीस लाख उनबास हजार बार सौ नवासी मार्च)	11 07-2025 एवं 08.07 2025

सुरक्षित संपत्तियों का विवरणः अवल संपत्तियां / बंधक संपत्तियां: 3BHK आवासीय पलेट संख्या 39 के सभी टुकड़े और पासेल, जिनका सुपर बिल्टअप क्षेत्रफल 1951.33 वर्ग फुट है, भगवती को.अ प जी / एव सोसाइटी लिमिटेड, प्लॉट संख्या 1ए, सेवटर 22, द्वारका, नई बिल्ली -110075 नामव भवन में स्थित है।			
 अतिरिक्त ब्याज के साथ, ऊपर उल्लिखित संबंधित डिमांड नोटिस में विशेष रूप से बताई गः दर पर अतिरिक्त ब्याज, भुगतान औरध्या वस्त्ती की तिथि तक हुए आकरिंगक खर्च, लागत, प्रभा आदि। यदि उक्त दायित्वकर्ता टीसीएचएफएल को पर्योक्त भगतान करने में विकल रहता है, त 			

टीसीएचएफएल उक्त अधिनियम की धारा 13(4) और लागू नियमों के तहत उपरोक्त स्रक्षित संपत्ति(याँ)/अचल संपत्ति(याँ) के खिलाफ पुरी तरह से उक्त दायित्वकर्ता(याँ)/कानूनी उत्तराधिकारी(याँ)/कानूनी प्रतिनिधि(याँ) के जोखिम पर लागत और परिणामों के संबंध में आगे बढ़ेगा। उक्त दायित्वकर्तां(याँ) / कानुनी उत्तराधिकारी(याँ) / कानुनी प्रतिनिधि(याँ) को उक्त अधिनियम के तहत पूर्वोक्त सुरक्षित संपत्ति(यों)/अचल संपत्ति(यों) को, चाहे बिक्री, पहें या अन्यथा के मध्यम से टीसीएचएफएल की पूर्व लिखित सहमति के बिना हरतांतरित करने की मनाही है। कोई भी व्यक्ति जो अधिनियम या उसके तहत बनाए गए नियमों के प्रावधानों का उल्लंघन करता है या उल्लंघन के लिए उकसाता है, उसे अधिनियम के तहत कारावास औरध्या दंब का सामना करना प्रदेगा।

टाटा कैंपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेंड के लिए स्थानः दिल्ली

epaper.jansatta.com

राकेश कुमार जैन

(निदेशक)

इकाई, दक्षिण: 30 फीट चौडी सदक।

पूर्व: प्लॉट संख्या ए-89, पश्चिम: प्लॉट संख्या ए-91 / बाएँ पक्ष इकाई, उत्तर: अन्य संपत्ति / बैक पक्ष

दिनांक: 18.07.2025

हस्ता / - प्राधिकृत अधिकारी